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Protokół nr IX/24 z sesji Rady Powiatu Pszczyńskiego w dniu 27 listopada 2024 r. 

Ad. 1 Otwarcie obrad i stwierdzenie wymaganego kworum. 

Obrady IX sesji Rady Powiatu Pszczyńskiego VII kadencji otworzył o godz. 1300 

Przewodniczący Rady Powiatu Pszczyńskiego Paweł Sadza. Następnie powitał 

wszystkich radnych (zał. nr 1 do prot.  – lista obecności radnych), wszystkie osoby 

uczestniczące w transmisji dzisiejszej sesji, dyrektorów, kierowników jednostek 

organizacyjnych Powiatu Pszczyńskiego, Komendanta Powiatowego PSP w Pszczynie 

oraz wszystkich gości (zał. nr 2 do prot. – lista obecności gości). Kolejno 

poinformował, iż zgodnie z par. 18 ust. 2a Statutu Powiatu obrady Rady są 

transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Z kolei 

przebieg sesji zostanie zarejestrowany na karcie CF (compact flash), nagranie to 

stanowić będzie załącznik do protokołu. Kolejno poinformował również, iż obrady 

odbywać się będą zgodnie z klauzulą informacyjną dotyczącą obowiązku 

informacyjnego RODO w sprawie nagrywania przebiegu sesji Rady Powiatu 

Pszczyńskiego. Następnie poprosił radnych o potwierdzenie swojej obecności 

na oprogramowaniu Esesja, po czym przekazał, że ustawowy skład Rady wynosi 

23 radnych i na podstawie potwierdzeń uczestnictwa, w sesji uczestniczy 21 radnych, 

nieobecni są radni Marcela Kanafek-Lewandowska oraz  Bronisław Śmieja. Dodał, 

że liczba ta stanowi kworum, co umożliwia podejmowanie prawomocnych uchwał. 

Obecni w chwili rozpoczęcia obrad: 

1. Barbara Bandoła  

2. Roman Bańczyk 

3. Damian Cieszewski 

4. Zdzisław Grygier 

5. Marcela Kanafek-Lewandowska 

6. Wiesław Konieczny 

7. Wojciech Lala 

8. Waldemar Lipus  

9.  Marek Lucjan  

10.  Aleksander Malcher  

11.  Grzegorz Nogły 

12.  Michał Pudełko 

13.  Beata Rozmus 

14.  Paweł Sadza 

15.  Przemysław Sawicki 

16. Teresa Sochacka- Kabut 
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17.  Jacek Sodzawiczny 

18. Krystian Szostak  

19.  Bronisław Śmieja 

20.  Edyta Waleczek 

21.  Grzegorz Wanot 

22. Rafał Wróbel 

23. Ryszard Ziobro 

Następnie przekazał, że wszyscy radni otrzymali porządek obrad (zał. nr 3 do prot.),  

w związku z tym zapytał, czy ktoś z radnych, bądź Zarządu zgłasza jego uzupełnienie?  

Starosta w imieniu Zarządu Powiatu złożył wniosek o uzupełnienie porządku obrad, 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do protokołu. 

Wobec braku dalszych chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Rady 

z przyjemnością poinformował, że w dniu 25 listopada br. na jego ręce wpłynęło 

zgłoszenie utworzenia Klubu Radnych Prawa i Sprawiedliwości w Radzie Powiatu 

Pszczyńskiego wraz z listą członków, pełnionymi funkcjami oraz regulamin działania 

Klubu. Ponadto Klub delegował radną Marcelę Kanafek-Lewandowską do prac 

w Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Pszczyńskiego, zaś radną Beatę Rozmus do prac 

w Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Pszczyńskiego. Kolejno zapytał 

radną Beatę Rozmus, czy wyraża zgodę na pracę w Komisji Skarg, Wniosków i Petycji? 

Radna Beata Rozmus odpowiedziała twierdząco.  

Przewodniczący Rady poinformował, że radna Marcela Kanafek-Lewandowska 

ze względu na nieobecność udzieliła takiej zgody na piśmie. Dodał, że osobiście 

rozmawiał z radną w tej sprawie. Wyraził zadowolenie ze wspólnej pracy w obu 

Komisjach Rady. Dodał, że koniecznym jest również złożenie rezygnacji przez radną 

Beatę Rozmus z członkostwa w Komisji Spraw Społecznych. Przekazał, że taką 

rezygnację otrzymał również od radnej Marceli Kanafek-Lewandowskiej (załącznik nr 5 

do prot.). 

Radna Beata Rozmus złożyła pisemną rezygnację, zgodnie z załącznikiem nr 6 

do protokołu.  

Przewodniczący Rady poinformował, że radna Marcela Kanafek-Lewandowska została 

wskazana do pełnienia funkcji Wiceprzewodniczącej Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Pszczyńskiego, w związku z powyższym konieczna jest rezygnacja dotychczasowej 

Wiceprzewodniczącej Edyty Waleczek. 
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Radna Edyta Waleczek złożyła rezygnację z pełnienia funkcji Wiceprzewodniczącej 

Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Pszczyńskiego, deklarując jednocześnie chęć pracy  

w Komisji, jako jej członek.  

Kolejno Przewodniczący Rady osobiście zgłosił rezygnację z członkostwa w Komisji 

Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska oraz Komisji Spraw Społecznych.  

Dodał, że radna Marcela Kanafek-Lewandowska wyraziła pisemną zgodę na objęcie 

funkcji Wiceprzewodniczącej Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Pszczyńskiego 

(załącznik nr 5 do prot.). 

Kolejno wobec braku dalszych chętnych do zabrania głosu, w związku ze złożonymi 

wnioskami, zaproponował uzupełnienie porządku obrad o dodatkowe projekty uchwał  

w sprawach: 

1) zmiany Uchwały Nr XXXIX/309/18 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia  

28 marca 2018 r. sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania nauczycieli, 

wychowawców i innych pracowników pedagogicznych zatrudnionych w szkołach 

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Pszczyński (Druk Nr 7), 

2) zmiany Uchwały  Nr I/7/24 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 7 maja 2024 r.  

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Pszczyńskiego  

(Druk Nr 8), 

3) zmiany Uchwały Nr I/8/24 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 7 maja 2024 r.  

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu 

Pszczyńskiego (Druk Nr 9), 

4) zmiany Uchwały Nr I/10/24 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 7 maja 2024 r.  

w spawie powołania Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady 

Powiatu Pszczyńskiego (Druk Nr 10), 

5) zmiany Uchwały Nr I/11/24 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 7 maja 2024 r. 

w spawie powołania Komisji Spraw Społecznych Rady Powiatu Pszczyńskiego 

(Druk Nr 11). 

Następnie poddał pod głosowanie imienne uzupełnienie porządku obrad poprzez 

dodanie w pkt 4 ppkt 7 projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały  

Nr XXXIX/309/18 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 28 marca 2018 r. sprawie 

przyjęcia regulaminu wynagradzania nauczycieli, wychowawców i innych 

pracowników pedagogicznych zatrudnionych w szkołach i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Powiat Pszczyński (Druk Nr 7)  

(podczas głosowania na sali obrad obecnych było 21 radnych) (zał. nr 7 do prot.). 
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Głosowanie: 

za - 21 głosów 

przeciw - 0 głosów 

wstrzymało się - 0 głosów 

Przewodniczący Rady stwierdził, że w wyniku głosowania, porządek obrad został 

uzupełniony o dodatkowy projekt uchwały. 

Następnie poddał pod głosowanie imienne uzupełnienie porządku obrad poprzez 

dodanie w pkt 4 ppkt 8 projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr I/7/24 

Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji 

Rewizyjnej Rady Powiatu Pszczyńskiego (Druk Nr 8) (podczas głosowania na sali 

obrad obecnych było 21 radnych) (zał. nr 8 do prot.). 

Głosowanie: 

za - 21 głosów 

przeciw - 0 głosów 

wstrzymało się - 0 głosów 

Przewodniczący Rady stwierdził, że w wyniku głosowania, porządek obrad został 

uzupełniony o dodatkowy projekt uchwały. 

Następnie poddał pod głosowanie imienne uzupełnienie porządku obrad poprzez 

dodanie w pkt 4 ppkt 9 projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr I/8/24 

Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Pszczyńskiego (Druk Nr 9) (podczas 

głosowania na sali obrad obecnych było 21 radnych) (zał. nr 9 do prot.). 

Głosowanie: 

za - 21 głosów 

przeciw - 0 głosów 

wstrzymało się - 0 głosów 

Przewodniczący Rady stwierdził, że w wyniku głosowania, porządek obrad został 

uzupełniony o dodatkowy projekt uchwały. 

Kolejno poddał pod głosowanie imienne uzupełnienie porządku obrad poprzez 

dodanie w pkt 4 ppkt 10 projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr I/10/24 

Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 7 maja 2024 r. w spawie powołania Komisji 

Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Powiatu Pszczyńskiego  
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(Druk Nr 7) (podczas głosowania na sali obrad obecnych było 21 radnych)  

(zał. nr 10 do prot.). 

Głosowanie: 

za - 21 głosów 

przeciw - 0 głosów 

wstrzymało się - 0 głosów 

Przewodniczący Rady stwierdził, że w wyniku głosowania, porządek obrad został 

uzupełniony o dodatkowy projekt uchwały. 

Następnie poddał pod głosowanie imienne uzupełnienie porządku obrad poprzez 

dodanie w pkt 4 ppkt 11, projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr I/11/24 

Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 7 maja 2024 r. w spawie powołania Komisji 

Spraw Społecznych Rady Powiatu Pszczyńskiego (Druk Nr 8) (podczas 

głosowania na sali obrad obecnych było 21 radnych) (zał. nr 11 do prot.). 

Głosowanie: 

za - 21 głosów 

przeciw - 0 głosów 

wstrzymało się - 0 głosów 

Przewodniczący Rady stwierdził, że w wyniku głosowania, porządek obrad został 

uzupełniony o dodatkowy projekt uchwały. 

Następnie poddał pod głosowanie przyjęcie porządku obrad ze zmianami  

(podczas głosowania na sali obrad obecnych było 21 radnych) (zał. nr 12 

do prot.). 

Głosowanie: 

za - 21 głosów 

przeciw - 0 głosów 

wstrzymało się - 0 głosów 

Przewodniczący Rady stwierdził, że w wyniku głosowania, porządek obrad został 

przyjęty pozytywnie większością głosów przez Radę. 

Ad. 2 Przyjęcie protokołu z sesji z dnia 30 października 2024 r. 

Prowadzący obrady przystąpił do realizacji punktu 2 porządku obrad, tj. przyjęcia 

protokołu z VIII sesji Rady z dnia 30 października 2024 r. Poinformował, że do dnia 
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dzisiejszej sesji, nikt z radnych nie złożył wniosku o dokonanie zmian w zapisie 

protokołu wyłożonego do wglądu. W związku z powyższym zapytał radnych, czy ktoś 

chciałby, to uczynić w dniu dzisiejszym? Przypomniał, że zgodnie z par. 11, ust.1a 

Statutu Powiatu głosowania jawne na sesjach Rady odbywają się za pomocą urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, czyli 

za pomocą tabletów. 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu, poddał pod głosowanie imienne,  

projekt protokołu z VIII sesji Rady Powiatu (podczas głosowania na sali obrad 

obecnych było 21 radnych) (zał. nr 13 do prot.). 

Głosowanie: 

za - 21 głosów 

przeciw - 0 głosów 

wstrzymało się - 0 głosów 

Przewodniczący Rady stwierdził, że w wyniku głosowania, powyższy protokół został 

przyjęty pozytywnie jednogłośnie przez Wysoką Radę. 

Ad. 3 Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym. 

Przewodniczący Rady poinformował, że punkt 3 porządku obrad dotyczy sprawozdania  

Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym, po czym poprosił  

p. Starostę o jego przedstawienie.  

P. Starosta przedstawił sprawozdanie z pracy Zarządu Powiatu Pszczyńskiego 

w okresie od dnia 30 października do dnia 26 listopada 2024 r. (zał. nr 14 do prot.). 

Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z radnych zgłasza jakieś zapytania 

do ww. sprawozdania, wobec braku chętnych do zabrania głosu, zamknął ten punkt 

porządku obrad. 

Ad. 4 Rozpatrzenie projektów uchwał oraz podjęcie uchwał. 

Przewodniczący Rady przekazał, że punkt czwarty porządku obrad dotyczy 

rozpatrzenia projektów uchwał Rady Powiatu oraz ich podjęcia. 

Ad. 4.1) 

Prowadzący obrady przekazał, iż pierwszy projekt uchwały dotyczy Programu 

Współpracy Powiatu Pszczyńskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025 rok, po czym 

poprosił o przedstawienie opinii przez wszystkie Komisje stałe Rady Powiatu.  
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Przewodniczący Komisji Finansów Przemysław Sawicki odczytał pozytywną opinię 

Komisji z dnia 27 listopada 2024 r. (zał. nr 15 do prot.). 

Przewodniczący Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Wojciech Lala 

odczytał pozytywną opinię Komisji z dnia 25 listopada 2024 r. (zał. nr 16 do prot.). 

Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych Edyta Waleczek odczytała pozytywną 

opinię Komisji z dnia 25 listopada 2024 r. (zał. nr 17 do prot.). 

Następnie Przewodniczący Rady otworzył dyskusję, wobec braku chętnych do zabrania 

głosu, poddał pod głosowanie imienne projekt uchwały w sprawie  

Programu Współpracy Powiatu Pszczyńskiego z Organizacjami Pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego  

na 2025 rok (podczas głosowania na sali obrad obecnych było 21 radnych) 

(zał. nr 18 do prot.). 

Głosowanie: 

za - 20 głosów 

przeciw - 0 głosów 

wstrzymało się - 1 głos 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała Nr IX/63/24 Rady Powiatu Pszczyńskiego 

w sprawie Programu Współpracy Powiatu Pszczyńskiego z Organizacjami 

Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2025 rok, została przyjęta pozytywnie większością głosów przez  

Radę Powiatu (zał. nr 19 do prot.). 

Ad. 4.2) 

Prowadzący obrady przekazał, iż następny projekt uchwały dotyczy powierzenia 

Miastu Żory zadania dotyczącego nauczania religii Ewangelicznego Kościoła 

Chrześcijańskiego, po czym poprosił o przedstawienie opinii przez dwie Komisje stałe 

Rady Powiatu.  

Przewodniczący Komisji Finansów Przemysław Sawicki odczytał pozytywną opinię 

Komisji z dnia 27 listopada 2024 r. (zał. nr 15 do prot.). 

Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych Edyta Waleczek odczytała pozytywną 

opinię Komisji z dnia 25 listopada 2024 r. (zał. nr 17 do prot.). 

Następnie Przewodniczący Rady otworzył dyskusję, wobec braku chętnych do zabrania 

głosu, poddał pod głosowanie imienne projekt uchwały w sprawie powierzenia Miastu 
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Żory zadania dotyczącego nauczania religii Ewangelicznego Kościoła 

Chrześcijańskiego (podczas głosowania na sali obrad obecnych było 21 radnych) 

(zał. nr 20 do prot.). 

Głosowanie: 

za - 21 głosów 

przeciw - 0 głosów 

wstrzymało się - 0 głosów 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała Nr IX/64/24 Rady Powiatu Pszczyńskiego 

w sprawie powierzenia Miastu Żory zadania dotyczącego nauczania religii 

Ewangelicznego Kościoła Chrześcijańskiego, została przyjęta pozytywnie 

jednogłośnie przez Radę Powiatu (zał. nr 21 do prot.). 

Ad. 4.3) 

Prowadzący obrady przekazał, iż kolejny projekt uchwały dotyczy wyrażenia zgody na 

przyjęcie zadania publicznego Gminy Miejskiej Żory w zakresie organizacji 

publicznego transportu zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich  

o charakterze użyteczności publicznej, po czym poprosił o przedstawienie opinii  

przez dwie Komisje stałe Rady Powiatu.  

Przewodniczący Komisji Finansów Przemysław Sawicki odczytał pozytywną opinię 

Komisji z dnia 27 listopada 2024 r. (zał. nr 15 do prot.). 

Przewodniczący Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Wojciech Lala 

odczytał pozytywną opinię Komisji z dnia 25 listopada 2024 r. (zał. nr 16 do prot.). 

Następnie Przewodniczący Rady otworzył dyskusję, wobec braku chętnych do zabrania 

głosu, poddał pod głosowanie imienne projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody  

na przyjęcie zadania publicznego Gminy Miejskiej Żory w zakresie organizacji 

publicznego transportu zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich  

o charakterze użyteczności publicznej (podczas głosowania na sali obrad 

obecnych było 21 radnych) (zał. nr 22 do prot.). 

Głosowanie: 

za - 21 głosów 

przeciw - 0 głosów 

wstrzymało się - 0 głosów 
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Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała Nr IX/65/24 Rady Powiatu Pszczyńskiego 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie zadania publicznego Gminy Miejskiej 

Żory w zakresie organizacji publicznego transportu zbiorowego w powiatowych 

przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej, została przyjęta 

pozytywnie jednogłośnie przez Radę Powiatu (zał. nr 23 do prot.). 

Ad. 4.4) 

Prowadzący obrady przekazał, iż następny projekt uchwały dotyczy ustalenia stawek 

opłat za usunięcie pojazdu z drogi na obszarze Powiatu Pszczyńskiego  

i jego przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów  

w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu w roku 2025, po czym poprosił  

o przedstawienie opinii przez dwie Komisje stałe Rady Powiatu.  

Przewodniczący Komisji Finansów Przemysław Sawicki odczytał pozytywną opinię 

Komisji z dnia 27 listopada 2024 r. (zał. nr 15 do prot.). 

Przewodniczący Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Wojciech Lala  

odczytał pozytywną opinię Komisji z dnia 25 listopada 2024 r. (zał. nr 16 do prot.). 

Następnie Przewodniczący Rady otworzył dyskusję, wobec braku chętnych do zabrania 

głosu, poddał pod głosowanie imienne projekt uchwały w sprawie ustalenia stawek 

opłat za usunięcie pojazdu z drogi na obszarze Powiatu Pszczyńskiego  

i jego przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów  

w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu w roku 2025 (podczas głosowania 

na sali obrad obecnych było 21 radnych) (zał. nr 24 do prot.). 

Głosowanie: 

za - 21 głosów 

przeciw - 0 głosów 

wstrzymało się - 0 głosów 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała Nr XI/66/24 Rady Powiatu Pszczyńskiego 

w sprawie ustalenia stawek opłat za usunięcie pojazdu z drogi na obszarze 

Powiatu Pszczyńskiego i jego przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz 

wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu w roku 2025,  

została przyjęta pozytywnie jednogłośnie przez Radę Powiatu (zał. nr 25 do prot.). 
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Ad. 4.5) 

Prowadzący obrady przekazał, iż kolejny projekt uchwały dotyczy zmian budżetu 

Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok, po czym poprosił o przedstawienie opinii przez 

wszystkie Komisje Stałe Rady Powiatu. 

Przewodniczący Komisji Finansów Przemysław Sawicki odczytał pozytywną opinię 

Komisji z dnia 27 listopada 2024 r. (zał. nr 15 do prot.). 

Przewodniczący Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Wojciech Lala 

odczytał pozytywną opinię Komisji z dnia 25 listopada 2024 r. (zał. nr 16 do prot.). 

Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych Edyta Waleczek odczytała pozytywną 

opinię Komisji z dnia 25 listopada 2024 r. (zał. nr 17 do prot.). 

Następnie Przewodniczący Rady otworzył dyskusję, wobec braku chętnych do zabrania 

głosu, poddał pod głosowanie imienne projekt uchwały w sprawie zmian budżetu 

Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok (podczas głosowania na sali obrad obecnych 

było 21 radnych)  (zał. nr 26 do prot.). 

Głosowanie: 

za - 21 głosów 

przeciw - 0 głosów 

wstrzymało się - 0 głosów 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała Nr IX/67/24 Rady Powiatu Pszczyńskiego 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok, została przyjęta 

pozytywnie jednogłośnie przez Radę Powiatu (zał. nr 27 do prot.). 

Ad. 4.6) 

Prowadzący obrady przekazał, iż ostatni projekt uchwały dotyczy zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Pszczyńskiego na lata 2024-2031, po czym poprosił  

o przedstawienie opinii przez wszystkie Komisje Stałe Rady Powiatu. 

Przewodniczący Komisji Finansów Przemysław Sawicki odczytał pozytywną opinię 

Komisji z dnia 27 listopada 2024 r. (zał. nr 15 do prot.). 

Przewodniczący Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Wojciech Lala 

odczytał pozytywną opinię Komisji z dnia 25 listopada 2024 r. (zał. nr 16 do prot.). 

Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych Edyta Waleczek odczytała pozytywną 

opinię Komisji z dnia 25 listopada 2024 r. (zał. nr 17 do prot.). 
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Następnie Przewodniczący Rady otworzył dyskusję, wobec braku chętnych do zabrania 

głosu, poddał pod głosowanie imienne projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Pszczyńskiego na lata 2024-2031 (podczas 

głosowania na sali obrad obecnych było 21 radnych) (zał. nr 28 do prot.). 

Głosowanie: 

za - 21 głosów 

przeciw - 0 głosów 

wstrzymało się - 0 głosów 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała Nr IX/68/24 Rady Powiatu Pszczyńskiego 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pszczyńskiego 

na lata 2024-2031, została przyjęta pozytywnie jednogłośnie przez Radę Powiatu 

(zał. nr 29 do prot.). 

Ad. 4.7) 

Prowadzący obrady przekazał, iż następny projekt uchwały wprowadzony do porządku 

obrad na dzisiejszej sesji dotyczy zmiany Uchwały Nr XXXIX/309/18 Rady Powiatu 

Pszczyńskiego z dnia 28 marca 2018 r. sprawie przyjęcia regulaminu 

wynagradzania nauczycieli, wychowawców i innych pracowników 

pedagogicznych zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Powiat Pszczyński. Następnie otworzył dyskusję nad 

przedmiotowym projektem uchwały, wobec braku chętnych do zabrania głosu, poddał 

go pod głosowanie imienne (podczas głosowania na sali obrad obecnych było 

21 radnych) (zał. nr 30 do prot.). 

Głosowanie: 

za - 20 głosów 

przeciw - 1 głos 

wstrzymało się - 0 głosów 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała Nr IX/69/24 Rady Powiatu Pszczyńskiego  

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/309/18 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 

28 marca 2018 r. sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania nauczycieli, 

wychowawców i innych pracowników pedagogicznych zatrudnionych w szkołach  

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Pszczyński, została 

przyjęta pozytywnie większością głosów przez Radę Powiatu (zał. nr 31 do prot.). 
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Ad. 4.8) 

Prowadzący obrady przekazał, iż następny projekt uchwały wprowadzony do porządku 

obrad na dzisiejszej sesji dotyczy zmiany Uchwały  Nr I/7/24 Rady Powiatu 

Pszczyńskiego z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Rady Powiatu Pszczyńskiego. Następnie otworzył dyskusję nad przedmiotowym 

projektem uchwały, wobec braku chętnych do zabrania głosu, poddał go pod 

głosowanie imienne (podczas głosowania na sali obrad obecnych było 21 radnych) 

(zał. nr 32 do prot.). 

Głosowanie: 

za - 21 głosów  

przeciw - 0 głosów 

wstrzymało się - 0 głosów 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała Nr IX/70/24 Rady Powiatu Pszczyńskiego  

w sprawie zmiany Uchwały  Nr I/7/24 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 7 maja 

2024 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Pszczyńskiego, 

została przyjęta pozytywnie jednogłośnie przez Radę Powiatu, tym samym Rada 

Powiatu dokonała wyboru radnej Marceli Kanafek-Lewandowskiej 

na Wiceprzewodniczącą Komisji Rewizyjnej (zał. nr 33 do prot.). 

Ad. 4.9) 

Prowadzący obrady przekazał, iż następny projekt uchwały wprowadzony do porządku 

obrad na dzisiejszej sesji dotyczy zmiany Uchwały Nr I/8/24 Rady Powiatu 

Pszczyńskiego z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Powiatu Pszczyńskiego. Następnie otworzył dyskusję  

nad przedmiotowym projektem uchwały, wobec braku chętnych do zabrania głosu, 

poddał go pod głosowanie imienne (podczas głosowania na sali obrad obecnych 

było 21 radnych) (zał. nr 34 do prot.). 

Głosowanie: 

za - 21 głosów 

przeciw - 0 głosów 

wstrzymało się - 0 głosów 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała Nr IX/71/24 Rady Powiatu Pszczyńskiego  

w sprawie zmiany Uchwały Nr I/8/24 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 7 maja 

2024 r. w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu 
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Pszczyńskiego, została przyjęta pozytywnie jednogłośnie przez Radę Powiatu  

(zał. nr 35 do prot.). 

Ad. 4.10) 

Prowadzący obrady przekazał, iż następny projekt uchwały wprowadzony do porządku 

obrad na dzisiejszej sesji dotyczy zmiany Uchwały Nr I/10/24 Rady Powiatu 

Pszczyńskiego z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji Gospodarki, 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Powiatu Pszczyńskiego. Następnie otworzył 

dyskusję nad przedmiotowym projektem uchwały, wobec braku chętnych do zabrania 

głosu, poddał go pod głosowanie imienne (podczas głosowania na sali obrad 

obecnych było 21 radnych) (zał. nr 36 do prot.). 

Głosowanie: 

za - 21 głosów 

przeciw - 0 głosów 

wstrzymało się - 0 głosów 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała Nr IX/72/24 Rady Powiatu Pszczyńskiego  

w sprawie zmiany Uchwały Nr I/10/24 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia  

7 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska Rady Powiatu Pszczyńskiego, została przyjęta pozytywnie jednogłośnie 

przez Radę Powiatu (zał. nr 37 do prot.). 

Ad. 4.11) 

Prowadzący obrady przekazał, iż następny projekt uchwały wprowadzony do porządku 

obrad na dzisiejszej sesji dotyczy zmiany Uchwały Nr I/11/24 Rady Powiatu 

Pszczyńskiego z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji Spraw 

Społecznych Rady Powiatu Pszczyńskiego. Następnie otworzył dyskusję  

nad przedmiotowym projektem uchwały, wobec braku chętnych do zabrania głosu,  

poddał go pod głosowanie imienne (podczas głosowania na sali obrad obecnych 

było 21 radnych) (zał. nr 38 do prot.). 

Głosowanie: 

za - 21 głosów 

przeciw - 0 głosów 

wstrzymało się - 0 głosów 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała Nr IX/72/24 Rady Powiatu Pszczyńskiego  

w sprawie zmiany Uchwały Nr I/11/24 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia  
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7 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji Spraw Społecznych Rady Powiatu 

Pszczyńskiego, została przyjęta pozytywnie jednogłośnie przez Radę Powiatu  

(zał. nr 39 do prot.). 

Ad. 5 Odpowiedzi na interpelacje. 

Przewodniczący Rady przekazał, że piąty punkt porządku obrad dotyczy odpowiedzi  

na interpelacje. Poinformował, że na ostatniej sesji nie została złożona żadna 

interpelacja, w związku z powyższym zamknął ten punkt porządku obrad.  

Ad.6 Interpelacje i zapytania radnych. 

Przewodniczący Rady poinformował, że ten punkt porządku obrad dotyczy składania 

interpelacji i zapytań przez radnych. Przypomniał, że zgodnie z par. 20 ust. 4 Statutu 

Powiatu interpelacje i zapytania składane są na piśmie do Przewodniczącego Rady,  

który przekazuje je niezwłocznie Staroście. Starosta, lub osoba przez niego 

wyznaczona, jest zobowiązana udzielić odpowiedzi na piśmie nie później niż w terminie 

14 dni od dnia otrzymania interpelacji lub zapytania. Wobec powyższego zapytał, 

czy ktoś z radnych wyraża chęć na ich złożenie, wobec braku chętnych do zabrania 

głosu, zamknął ten punkt porządku obrad. 

Ad. 7 Wnioski i oświadczenia radnych. 

Przewodniczący Rady zapytał, kto z radnych zgłasza jakieś wnioski, czy oświadczenia, 

wobec ich braku, zamknął ten punkt porządku obrad. 

Ad. 8 Informacje bieżące. 

W sprawach bieżących Przewodniczący Rady podał, że kolejna sesja odbędzie się 

w dniu 18 grudnia br. o godz. 1300. Ponadto wstępnie poinformował, że 

najprawdopodobniej sesja Rady Powiatu w styczniu 2025 r. odbędzie się odrobinę 

wcześniej, niż w ostatnią środę, bowiem dwa pierwsze tygodnie lutego są ferie, a nie 

chciałby, aby sesje odbywały się tydzień po tygodniu, zaś okres czasu był trochę 

dłuższy. Przekazał, że informacja w tej sprawie podana zostanie 18 grudnia br. Kolejno 

zapytał, czy ze strony Zarządu Powiatu będą jakieś informacje bieżące, wobec ich 

braku, zamknął ten punkt porządku obrad.  

Ad. 9 Zamknięcie obrad IX sesji Rady Powiatu Pszczyńskiego. 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady dziękując wszystkim  

za obecność, zamknął obrady IX sesji Rady Powiatu Pszczyńskiego VII kadencji  

o godz. 1331, wypowiadając stosowną formułę. 
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Przebieg sesji został zarejestrowany na karcie CF, nagranie stanowi załącznik nr 40 

do protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Pszczyńskiego 

Paweł Sadza 

Protokołowała: Aleksandra Folek-Krupnik 


